



PROCEDURA APERTA – LAVORI PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLE VIE BIANCHI E LUINI ANNO 2014 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI).

Prot. 28119

1)Quesito:

In riferimento ai lavori di Riqualificazione delle Vie Bianchi e Luini anno 2014 a Cernusco sul Naviglio, sono con la presente per sapere se i lavori rientranti nella categoria scorporabile OG10 I, sono da considerarsi INTERAMENTE subappaltabili.

1)Risposta:

Si, come riportato nel bando di gara:

“I lavori sopra descritti appartenenti alla categoria OG10 , possono essere realizzati dall'appaltatore solo se in possesso dei relativi requisiti di qualificazione per categoria OG10; in caso contrario devono essere realizzati da impresa mandante qualora l'appaltatore sia un'associazione di tipo verticale, ovvero devono essere indicate obbligatoriamente in sede di gara come da subappaltare ed affidate ad impresa subappaltatrice (in tal caso concorrono all'importo della categoria prevalente ai fini della classificazione in questa ex art.92 co.1 DPR 207/2010); in ogni caso l'esecutore (sia esso impresa mandante sia subappaltatore) deve essere in possesso dei requisiti necessari.”

Cernusco sul Naviglio li 23.06.2014

Il Direttore dell'Area tecnica
F.to Arch. Marco Acquati

2)Quesito:

Con la presente comunichiamo che per la partecipazione alla gara siamo impossibilitati a inserire nella documentazione la stampa del PASSOE in quanto da un errore.

2)Risposta:

L'errore è dovuto al fatto che trattasi di gara bandita in data anteriore al 01.07.2014 e quindi esclusa dall'acquisizione obbligatoria dei requisiti ai fini dell' AVCpass.

Cernusco sul Naviglio li 08.07.2014

Il Direttore dell'Area tecnica
F.to Arch. Marco Acquati